АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» ноября 2012 г.                                  №104
с. Троицкое
О мерах по предотвращению

несчастных случаев на водоемах

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», а также Постановлением главы администрации Воронежской области от 01.11.2008 г № 937 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Воронежской области» (далее Правила), в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах Троицкого сельского поселения:

1. Водными объектами, используемыми для массового отдыха людей в Троицком сельском поселении, определить реку Савала.

2. Степину С.И. специалисту1 категории  администрации, разработать планы обеспечения безопасности на водных объектах

3. Подготовку водных объектов к использованию провести в соответствие с Правилами, утвержденными Постановлением главы администрации Воронежской области от 01.11.2008 № 2008 г.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Троицкого сельского поселения от 05.05.2008г. №31 «О мерах по предотвращению несчастных случаев на водоемах»
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Троицкого сельского поселения                                                 В.В.Лабыкина